সাইয়েদ
আবুল আ'লা
মওদূদী

নবী জীবনের বৈশিষ্ট্য

সাইয়েদ আবুল আ'লা মওদুদী

ভাষান্তরেঃ আ ন ম লুৎফর রহমান ফারুকী

আধুনিক প্রকাশনী

প্রকাশনায়

এ. বি. এম. এ. খালেক মজুমদার

পরিচালক

আধুনিক প্রকাশনী

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

আঃ প্রঃ ৫৮

৬ষ্ঠ প্রকাশ

সফর ১৪২৪

চৈত্র ১৪০৯

এপ্রিল ২০০৩

নির্ধারিত মূল্য : ৬.০০ টাকা।

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

پیغام سیرت کا -এর বাংলা অনুবাদ

NABI JIBONER BAYSISTA. Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.